CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Independence – Freedom - Happiness
GIẤY ỦY QUYỀN

(LETTER OF AUTHORISATION)

Tại London, Vương quốc Anh, ngày         tháng      năm 20    ,
At London, UK, date             month     year 20
Tôi, bên ủy quyền:
I, the principal:

Số hộ chiếu                                       Ngày cấp                                    Nơi cấp

Passort Number:                               Issued on                                    Issued at

Địa chỉ

Address:

Quốc tịch:

Nationality

Ủy quyền cho:

Hereby appoint and fully authorize

Ông/Bà:

Mr./Ms, the attorney-in-fact,

Địa chỉ:

Address:

Số chứng minh thư/ hộ chiếu:                                 Ngày cấp:                   Nơi cấp:
Passport Number:                                                     Issued on:                  Issued at:
Quốc tịch:

Nationality:

Đến xin cấp Phiếu lý lịch tư pháp cho tôi tại Sở công an……...
To Apply for my Criminal Record at the Police Office in……..

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi thông tin ủy quyền trên đây.

We take full responsibility before the law for the information provided above./.
Bên ủy quyền

Bên được ủy quyền

(Principal)

(Attorney-in-fact)